AVISO DE INDEFERIMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL nº 012 / 22 – Processo Administrativo nº 3926/2021

Objeto: Contratação por meio do Sistema de Registro de Preços de empresa especializada em

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MINI E/OU MICROGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICA, conectados à rede (on-grid), incluindo mão de obra, aprovação de projeto junto a

concessionária de serviços público e itens de insumo descritos no anexo I, para atender as Unidades Escolares

da Rede Municipal de Ensino”

O MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE/RJ, através do Sr. Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento da

recorrente, a empresa SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LIMPA LTDA, CNPJ nº 24.530.976/0001-34, bem

como aos demais interessados, que foi INDEFERIDO PELA AUTORIDADE COMPETENTE, o recurso

impetrado. O julgamento encontra-se apenso aos autos e à disposição dos interessados no horário das 08h às 17h, em

dias úteis, e junto ao portal da transparência desta municipalidade

Iguaba Grande, 01 de AGOSTO de 2022.

Hérique da Costa Corrêa

Pregoeiro